

Tiedote: 20.10.2013
Suomen Latu ry
20.10.2013
Julkaisuvapaa heti



Kilometrikisa valittiin vuoden liikuttajaksi

Suomen Ladun liittokokouksessa Vuokatissa palkittiin vuoden Suomen Liikuttaja. Tänä vuonna huomionosoituksen nappasi Kilometrikisa.

Kilometrikisa on kaikille avoin ja maksuton leikkimielinen kilpailu, jonka tarkoituksena on innostaa ihmisiä työmatkapyöräilyyn ja muuhun arkipyöräilyyn. Kisan järjestää Pyöräilykuntien verkosto ry ja Suomi Pyöräilee -kampanja.

Kilometrikisan palkitsemiseen vaikutti erityisesti kilpailun liikuttamisvoima.

– Kilometrikisa innostaa vuosittain tuhansia uusia ihmisiä aloittamaan säännölliseen työmatkapyöräilyyn ja aiheuttaa pyöräilyriippuvuutta joka puolella Suomea, todettiin huomionosoituksen perusteissa.

Vuonna 2007 alkanut kisa on muutamassa vuodessa kymmenkertaistanut osanottajamääränsä. Tänä vuonna osallistujia oli noin 27 000.

Kilometrikisan yhteydessä kerättiin myös rahaa hyvään tarkoitukseen. Yhteistyössä Suomen Punaisen Ristin Ketjureaktio-kampanjan kanssa työnantajat ja yksittäiset pyöräilijät sitoutuivat maksamaan euron jokaisesta joukkueensa polkemasta 25 kilometristä Punaisen Ristin katastrofirahastoon.

Varainhankintakampanjassa oli mukana 164 joukkuetta, jotka kartuttivat katastrofirahastoa yli 68 000 eurolla.

Pyöräilykuntien verkoston osallistujille teettämän kyselyn mukaan kilometrikisa tavoitti suuren määrän uusia pyöräilijöitä. Vastausten perusteella suurin osa kilpailun kilometreistä kertyi työ- tai opiskelumatkoista.

Valtaosa vastaajista ilmoitti jatkavansa entistä aktiivisempaa pyöräilyä myös kilpailun jälkeen. Yli neljännes osallistujista koki, että Kilometrikisa on innostanut heitä myös ympärivuotiseen pyöräilyyn.

- Kilometrikisa näyttää todella saavan aikaan kestävästä muutosta kulkutapavalinnoissa ja monet ovat vaihtaneet pysyvästi yksityisautoilusta pyöräilyyn, iloitsee Pyöräilykuntien verkoston toiminnanjohtaja **Matti Hirvonen**.

Suurinta osaa pyöräilyyn kannustivat terveys- ja kuntoiluhuödyt sekä ulkoilu- ja virkistysmahdollisuudet. Esille nousivat lisäksi pyöräilyn riippumattomuus aikatauluista sekä sen ympäristöystävällisyys ja edullisuus. Suurimmiksi esteiksi pyöräilylle koettiin huonot sääolot, katkeava tai epälooginen pyöräreitti ja reunakivien korkeus risteyksissä.

Lisätietoa Kilometrikisasta: www.kilometrikisa.fi